2045 reg. gen. 2803 a favore del creditore procedente contro gli esecutati. 

Il tutto come meglio precisato nella relazione peritale pubblicata cui espressamente si rimanda per 

la verifica delle notizie urbanistico/edilizie. 

PREZZO BASE: € 45.000,00 (euro quarantacinquemila/00) 

Offerta minima ammissibile: € 33.750,00 (euro trentatremilasettecentocinquanta/00) 

Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (euro mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali 

DISCIPLINA DELLE OFFERTE